
 

 

 

ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 23.10.2020  года                                                                                            №  147 
п. Шексна 

 

 

О поощрении 

 

 

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского муниципального 

района от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений Главы 

Шекснинского муниципального района»,  на основании решений протокола   

№ 16 от 22.10.2020 года заседания комиссии по наградам Шекснинского 

муниципального района и руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского муниципального 

района: 

1.1. за многолетний добросовестный в сфере транспортаи высокий 

профессионализм Смирнова Николая Борисовича, водителя автомобиля 

автотранспортного участка Шекснинского района гидросооружений и 

судоходства – филиала Федерального бюджетного учреждения 

«Администрация Волго-Балтийского  бассейна внутренних водных путей»; 

1.2. за многолетний добросовестный труд и активную общественную 

деятельность на территории Шекснинского муниципального района Конецкого 

Анатолия Вениаминовича; 

1.3. за вклад в развитие системы образования Шекснинского 

муниципального района и многолетний добросовестный трудЧучманову Нину 

Филипповну, директора муниципального бюджетного учреждения «Центр 

обеспечения деятельности  системы образования»; 

1.4. за вклад в развитие службы вневедомственной охраны и 

многолетний добросовестный труд:  

Никерову Татьяну Геннадьевну, главного бухгалтера финансово-

экономической группы Шекснинского отделения вневедомственной охраны – 

филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление 

вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации 

по Вологодской области»; 

 



 

Хлынову Людмилу Валентиновну, специалиста по кадрам направление 

кадров Шекснинского отделения вневедомственной охраны – филиала 

федерального государственного казенного учреждения «Управление 

вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации 

по Вологодской области». 

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов 

 

 

 


